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RÜHMA TÖÖPLAANI KUJUNEMINE
Kodutütarde väljaõpe on mitmekülgne. See hõlmab endas nii koondu-
si, laagreid, matku, võistlusi, väljasõite kui ka teisi tegevusi nii rühmas, 
ringkonnas kui ka vabariiklikul tasandil. 
Selleks, et rühmasisene väljaõpe oleks loogiline ja süsteemne, on soo-
vituslik koostada oma rühma tegevusplaan. Sinna on koondatud rüh-
maga seotud nii vabariiklikud, ringkondlikud kui ka ainult rühmasise-
sed väljaõppesündmused. 
Rühma tööplaani saab koostada peale Kodutütarde ringkonna tege-
vuskava kinnitamist. Seda võib rühmavanem iseenda ja rühma jaoks 
koostada nii ühe kalendriaasta kui ka poolaasta arvestuses. 

Kodutütarde ringkonna tööplaani kinnitamine.

Rühma tööplaani pannakse kirja ringkondlikud/vabariiklikud 
tegevused, millega on seotud enamik rühma noorliikmeid 

(laagrid, matkad jmt).

Igasse kalendrikuusse planeerib rühmavanem 1–2 rühmasisest 
tegevust – nt koondus, väljasõit, IHP1 tegevus, rühmalaager.

Iga rühmasisese tegevuse juurde lisatakse, millist teemat 
esialgsete plaanide kohaselt vastavas väljaõppes planeeritakse. 

Joonis 1. Rühma tööplaani kujunemine

Tööplaani koostamisel ja väljaõppe teemade leidmisel on aluseks Ko-
dutütarde järgu- ja erikatsetest (vt lk 41–48, 51–58). Nendest leiab sisu 
nii koonduse, laagri kui ka rühma Isamaalise hariduse programmi pro-
jektitegevusteks. 
Üks osa rühma väljaõppest on seotud noorte isamaalise hariduse 
programmiga. Projektifondist on võimalik noortejuhil taotleda kord 
kvartalis rahastust rühmasisesteks laagriteks või muudeks väljaõppe-

1 IHP – noorte isamaalise hariduse programm. Loe programmist täpsemalt lk 202.

üritusteks. IHP loob võimaluse pakkuda mitmekülgseid rühmasiseseid 
ettevõtmisi. Olulisel kohal on, et tegevused on seotud järgu- või erikat-
senõuetega.

Süsteemse väljaõppega rühm
Selleks, et rühm oleks väljaõppelt tugev, peab tegevus olema järjepi-
dev. Sellises rühmas tekivad justkui loomulikult rühma-/salgajuhid, kel-
le peale rühmavanem saab palju toetuda. 
Rühma üks tugevuse näitajaid on sealsete noorliikmete järkude soo-
rituse tase ja süsteemsus. Keskmiselt on iga järgu sooritamiseks ette 
nähtud kaks aastat. 
On välja toodud, et kui rühmas toimub igal aastal lisaks ringkondlikele 
tegevustele ca 12 koondust ja kaks rühmalaagrit, siis see tagab noor-
liikmete süsteemse järkude tõstmise (joonis 2). 

Väljaõppe dokumentatsioon
Siinkohal on oluline silmas pidada ka seda, et enne suuremamahu-
list väljaõpet (õppepäev, matk, pidulik koondus, laager, väljasõit vmt), 
peab rühmavanem koostama ka õppuse plaani (vt täpsemalt lk 127). 
Kaks nädalat enne väljaõppeüritust esitab õppuse läbiviija plaani noor-
teinstruktorile. 

Joonis 2. Näide rühma väljaõppe planeerimisest ühe kalendriaasta lõikes. 
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I nädal

II nädal

III nädal

IV nädal

Selgitus (soovituslik maht)

 koondused aastas kokku 12 korda, kestus 60–90 minutit

 rühmalaager, kestus vähemalt 48 tundi

 ringkonna laagrid, kestus vähemalt 72 tundi


